
 

 

 

 

 
RESOLUÇÃO CBH ARAGUARI Nº 57, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2014 

 
 

Aprova o Relatório Anual de Atividade de 

2014 do Comitê da Bacia Hidrográfica do 

Rio Araguari.  

 

 
O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI – CBH ARAGUARI, 

reunido no dia 04 de dezembro de 2014, na cidade de Araguari (MG), no uso das 

competências que lhe são conferidas e tendo em vista o disposto no Capítulo V, Seção 

II, art. 17º, inciso VIII do seu Regimento Interno; e  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Fica aprovado o Relatório Anual de Atividades de 2014 do Comitê da Bacia 

Hidrográfica do Rio Araguari, conforme anexo.  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.  

 
 

Araguari – MG, 04 de dezembro de 2014. 
 
 
 

 

 

 

 

Antonio Giacomini Ribeiro Bruno Gonçalves dos Santos 
Presidente CBH Araguari Secretário Executivo CBH Araguari 


